
 

UCHWAŁA NR 137/490/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 października 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego i  w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 420/2020  

z dnia 25 września 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 18)  

w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, §2110 – 2.720 zł  

z przeznaczeniem na realizację programu rządowego „Dobry start”.  

2) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych z dn. 12.10  

o przeniesienie kwoty 20.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa 

powiatowe z przeznaczeniem na zakup środków ochrony indywidualnej, odzieży  

i obuwia roboczego dla pracowników Obwodów Drogowych oraz na zabezpieczenie 

środków na przeglądy konserwacyjne urządzeń i sprzętu.   

3) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu z dn. 6.10  

o przeniesienie kwoty 2.680 zł w celu zapewnienia środków na wypłatę nagród na DEN, 

opłatę za gospodarowanie odpadami oraz koszty postępowania sądowego.  

4) wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji z dn. 7.10 o przeniesienie kwoty 13.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na 

zakup zestawu komputerowego na potrzeby wydziału.  

5) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 443/2020  

z dnia 8 października 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 132,55 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań – na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej. 

6) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku z dn. 8.10  

o przeniesienie kwoty 7.701 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników oraz na opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

7) wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu z dn. 13.10  

o przeniesienie kwoty 7.685 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór 

budowlany z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne, zakup materiałów  

i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych w celu zaspokojenia niezbędnych wydatków 

PINB.  

 

 


